

Elite-Print ApS
Firhuse 1, 7441 Bording

CVR-nr. 32 65 20 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017

Connie Engelbrekt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Elite-Print ApS Firhuse 1 7441 Bording |
| | CVR-nr.: 32 65 20 42 Stiftet: 11. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår |
| Direktion | Connie Engelbrekt Mikkelsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning |
| Advokatforbindelse | Midt Advokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | MI Holding Danmark ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af tekstiltryk samt salg af arbejdstøj. Herudover aktivitet med køb og salg af promotion artikler, importeret fra Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 252 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 175 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.973.266 | 1.189.719 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.525.670 | -1.551.119 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -91.433 | -121.798 |
| Driftsresultat | 356.163 | -483.198 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | -31.807 | -13.687 |
| Resultat før skat | 324.356 | -496.885 |
| 4 Skat af årets resultat | -71.694 | 107.746 |
| Årets resultat | 252.662 | -389.139 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 252.662 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -389.139 |
| Disponeret i alt | 252.662 | -389.139 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Goodwill | 0 | 12.498 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 12.498 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 110.023 | 186.886 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 110.023 | 186.886 |
| Anlægsaktiver i alt | 110.023 | 199.384 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 103.870 | 104.590 |
| Forudbetalinger for varer | 64.452 | 410.428 |
| Varebeholdninger i alt | 168.322 | 515.018 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 846.216 | 568.228 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 681.517 | 50.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 8.000 | 1.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 97.746 |
| Andre tilgodehavender | 2.503 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 72.399 | 52.281 |
| Tilgodehavender i alt | 1.610.635 | 769.255 |
| Likvide beholdninger | 3.641 | 5.615 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.782.598 | 1.289.888 |
| Aktiver i alt | 1.892.621 | 1.489.272 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 9 Overført resultat | 49.479 | -203.183 |
| Egenkapital i alt | <u>175.479</u> | <u>-77.183</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 35.316 | 508.102 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 895.831 | 404.872 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 218.970 | 194.528 |
| Selskabsskat | 78.694 | 0 |
| Anden gæld | 488.331 | 458.953 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.717.142</u> | <u>1.566.455</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.717.142</u> | <u>1.566.455</u> |
| Passiver i alt | <u>1.892.621</u> | <u>1.489.272</u> |
| | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.255.944 | 1.268.596 |
| Pensioner | 132.994 | 136.865 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.174 | 11.066 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>125.558</u> | <u>134.592</u> |
| | <u>1.525.670</u> | <u>1.551.119</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 12.498 | 25.001 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 76.863 | 137.266 |
| Mindre nyanskaffelser | 2.072 | 5.218 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-45.687</u> |
| | <u>91.433</u> | <u>121.798</u> |
| | | |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | <u>31.807</u> | <u>13.687</u> |
| | <u>31.807</u> | <u>13.687</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Refusion selskabsskat | 78.694 | -97.746 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-7.000</u> | <u>-10.000</u> |
| | <u>71.694</u> | <u>-107.746</u> |

Noter

| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
|---|-------------------|------------------|
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 160.000 | 160.000 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 160.000 | 160.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -160.000 | -122.501 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -25.001 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | -160.000 | -147.502 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 0 | 12.498 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.155.160 | 1.148.103 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 35.537 |
| Afgang i årets løb | 0 | -28.480 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 1.155.160 | 1.155.160 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -968.274 | -841.924 |
| Årets af-/nedskrivninger | -76.863 | -137.266 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 10.916 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | -1.045.137 | -968.274 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 110.023 | 186.886 |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 681.517 | 50.000 |
| Modtagne acontobetalingen | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 681.517 | 50.000 |
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 126.000 | 126.000 |
| | 126.000 | 126.000 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|----------------------|------------------------|
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -203.183 | 185.956 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>252.662</u> | <u>-389.139</u> |
| | <u>49.479</u> | <u>-203.183</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale på maskine med moderselskabet, MI Holding Danmark ApS. Lejeaftalen udgør årligt 120 tkr. og løber frem til 1. december 2020.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 416 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.